

Rzeszów, 9 lipca 2024 r.

Sąd Rejonowy w Rzeszowie
XI Wydział Cywilny

Sygn. akt XI Ns 416/24

Ogłoszenie

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XI Wydział Cywilny ogłasza, że:

- 1) postanowieniem z dnia 9 lipca 2024 r., sygn. akt XI Ns 416/24, zezwolono wnioskodawcy Skarbowi Państwa - Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad na złożenie do depozytu sądowego kwoty 2.514,00 zł (dwa tysiące pięćset czternaście złotych) tytułem odszkodowania za wygaszenie ograniczonego prawa rzeczowego należnego nieznanym wierzycielom – właścicielom nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w obrębie Targowiska gm. Miejsce Piastowe oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3408/1 o pow. 0,3145 ha, która została przeznaczona na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Iskrzynia (z węzłem) do węzła Miejsce Piastowe (z węzłem) dł. ok. 10,3 km w ramach zadania pn.: "Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Iskrzynia (z węzłem) do węzła Miejsce Piastowe (z węzłem) dł. ok. 10,3 km” a która przeszła na własność Skarbu Państwa na mocy decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26 lutego 2023 r. o znaku N-VIII.7820.1.15.2022 z zaznaczeniem, że kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku osobie lub osobom, które wykażą przysługujące im w dniu, w którym wskazana decyzja stała się ostateczna tj. 31 marca 2023 r. prawo własności nieruchomości pod warunkiem, że decyzja na podstawie której ustalono odszkodowanie nie zostanie uchylona lub nie zostanie stwierdzona jej nieważność;
- 2) ustanowiono dla nieznanego wierzyciela kuratora w osobie radcy prawnego Agaty Mazur, prowadzącej Kancelarię Radcy Prawnego w Rzeszowie przy ul. Jagiellońskiej 12/2. 35-025 Rzeszów;
- 3) wzywa się osoby uprawnione do odbioru świadczenia złożonego do depozytu sądowego, aby zgłosiły się w terminie dziesięciu lat od ogłoszenia niniejszego wezwania celem odbioru depozytu, pod rygorem likwidacji depozytu i przejścia świadczenia złożonego do depozytu sądowego na własność Skarbu Państwa.



Magdalena Witold Dziędzic
Referendarz Sądowy
Witold Dziędzic